闽体〔2016〕649 号

福建省体育局关于开展
大型体育场馆免费低收费开放自查工作的通知

有关设区市体育局，省奥体中心：

为进一步规范各地大型体育场馆免费低收费开放工作，做好

2017 年大型体育场馆免费低收费开放补助资金申报,国家体育总局

下发了《关于开展大型体育场馆免费低收费开放自查工作的通知》

（体经字〔2016〕780 号）（见附件），按照总局部署，我省将开展

大型体育场馆免费低收费开放自查工作，现将有关事项通知如下：

一、自查范围

全省（厦门除外）接受补贴的大型体育场馆。

二、自查内容

落实执行《关于推进大型体育场馆免费低收费开放的通知》（体

经字〔2014〕34 号）、《大型体育场馆免费低收费开放补助资金管理

办法》（财教〔2014〕54 号）以及《体育场馆运营管理办法》等情

况，大型体育场馆免费低收费开放的情况。

三、工作要求

（一）各单位对此次自查工作要高度重视，加强领导，认真组

织实施。

（二）各单位要严格按照通知要求进行自查，确保此次自查工

作不走过场。

（三）根据国家对大型体育场馆使用管理的相关规定，对照自

查内容（详见附件中的大型体育场馆免费低收费开放第三方督查内

容列项），对接受补贴的大型体育场馆逐个检查，并对存在问题的体

育场馆提出整改建议，督促尽快整改。

（四）请于 2017 年 1 月 18 日前将一份自查报告及一份体育场

馆资金使用情况分析报告报送至省体育局经济处（联系人：王鹭萍，

联 系 电 话 ： 0591-88017151 ）， 同 时 将 电 子 文 档 发 送 至

506537910@qq.com。

（五）各单位要结合此次自查工作的有关情况，做好 2017 年大

型体育场馆免费低收费开放补助资金申报工作，对不符合补助要求

的体育场馆不得汇总报送，并由设区市体育局自行承担相应责任。

（六）省体育局将于近期对全省大型体育场馆进行检查。

附件：体育总局办公厅关于开展大型体育场馆免费低收费开放

自查工作的通知

福建省体育局

2016 年 12 月 30 日

  （此件主动公开）

福建省体育局办公室                   2016年12月30日印发